２０１３年２月２５日

国際ロータリー第２７９０地区

クラブ会長 幹事 国際奉仕委員長各位

地区国際奉仕委員長 村岡 実

 日頃より国際奉仕活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

昨年各クラブにお願いをいたしました国際奉仕委員会のアンケート調査ですが、

お陰様で６８クラブから回答を頂きました。お忙しい中ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。各クラブから頂きました貴重なご意見等を集計した結

果を、「国際奉仕委員会アンケート集計報告」としてガバナー事務所より全クラ

ブに配信いたしました。他クラブの国際奉仕活動の内容等をぜひ参考にして頂

き、今後の国際奉仕活動にお役立て頂ければ幸いです。

引き続き積極的な国際奉仕活動を実践していただきますようお願い申し上げま

す。